Confirmació feta al Monestir per lo noble mossèn Ramon Alamany, de la donació e venda feta per son pare, mossèn Guerau Alamany, de la quadra de Valldossera.

In Dei nomine. Notum sit cunctis audientibus quod ego Raymundus Alamannus, per me et per omnes successores meos, bona fide et sine dolo, pro salute anime mee et | Parentum meorum, laudo, concedo et confirmo et difinio sine omni retentu, Domino Deo et beate Marie et tibi Bernardo Abbatii monasterii de Sanctis Crucibus et fratribus eiusdem loci presentibus atque futuris, silicet, totam illam vendicionem vel donationem quam meus pater Geraldus Alamannus fecit monasterio de Sanctis Crucibus, de illa turre de Valle Ursaria que est in terminie Castri Montis Acuti, cum omnibus terminis et afrontationibus suis et cum omnibus pertinenciis que ei pertinent vel pertinere debent, integreret et sine diminutione, sic resonat in illo instrumento quod inde fecit predictus pater meus Geraldus Alamannus prefato monasterio de Sanctis Crucibus, et sicut melius potest dici vel intelligi ad utilitatem et profectum iam dicti monasterii de Sanctis Crucibus, sine ullo malo ingenio et sine omni fraude. Et est sciendum quod propter hanc laudacionem, difinicionem et confirmationem quam vobis facio, dedistis mihi de bonis monasterii, vos iamdicti fratres de Sanctis Crucibus, centum sexaginta solidos Barchinonenses. Actum est hoc .vi. kalendas iulii¹⁹⁵ anno Domini .m^o.cc^o.i. Sig^tnum Raymundi Alamanni, qui hoc laudo et firmo, testesque firmare

[f. 30v]

195. 26 de juny.

rogo. Sig^tnum Bernardi de Anguera. Sig^tnum Bertrandi de sancto Petro. Sig^tnum Guillermi de Lemovicis, qui hoc scripsit die et anno quo supra.¹⁹⁶

Aquest notable senyor mossèn Ramon Alamany, axí com ere noble de linatge, axí ere noble en actes de cavalleria e molt més noble en virtuts e en actes plasents a nostre Senyor. E si son pare, lo noble mossèn Guerau Alamany, tenie tant com visqué molta devoció en lo dit monestir de Santes Creus, lo dit son fill mossèn Ramon Alamany tengué molt més major devoció al dit Monestir, mostrant-ho per effecte de moltes donacions fetes al dit Monestir, segons se mostre en los títols e cartes per ell fetes, de les quals donacions no'm cur¹⁹⁷ per ara narrar e esplicar-les totes sinó les pus principals, que són aquestes, ço és: que lo dit noble senyor mossèn Ramon Alamany en sa vida hedificà dins lo dit Monestir l'espital que sta en lo pati del dit Monestir, ab la capella que allí és de Sant Pere, en lo qual espital fossen recullits los pobres de Jesu Christ qui vendrien en dit monestir.